Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJP476M006R2500: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJP476M006R2500 Details PDF
TLJP476M006R2500
Hersteller-Teilenummer: TLJP476M006R2500
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
Datenblätter:
1.TLJP476M006R2500.pdf
2.TLJP476M006R2500.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2621 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJP476M006R2500
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 47UF 6.3V 20% 0805
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2621 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.081" L x 0.053" W (2.05mm x 1.35mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.059" (1.50mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 2.5 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode P
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJR106M010S2000
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 20% 0805
TLJR106M010R3000
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 20% 0805
TLJP107M006R5400
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 6.3V 20%
0805
TLJR106M010R2000
AVX Corporation
CAP TANT 10UF 10V 20% 0805
TLJP336M006R3000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 6.3V 20% 0805
TLJR156M010R2000
AVX Corporation
CAP TANT 15UF 10V 20% 0805
TLJR226M006R3500
AVX Corporation
CAP TANT 22UF 6.3V 20% 0805
TLJP336M010R3500
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 10V 20% 0805
0402ZD104KAQ2A 08053A222GAT2A 08055A620FAT2A 7MBR50UH120-50 AH180-PG-A
B0505LS-1WR3 BTS7971B C2012X5R1C225K125AA CC0402BRNPO9BNR75 CGA1A2X7R1H101M030BA
CGA5L3X7R1H335K160AB CHP1-100-7R50-F CL05C390JB5NCNC CL10B823KB8NNND DMN3112S-7
DS2009SF45 FM1233BCS3X GRM0336R1E9R7DD01D ITR8402A KSS321GLFS
LB11862M-TE-L LP38853S-ADJ LT1510CS#TRPBF LT6202HS5#TRPBF LTC6090CS8E#PBF
MAX1502VETJ-T MAX705CSA-T MC10H104ML1 MIG50J202HC NFM40R12C471T1M00-65
RFM03U3CT RHP020N06T100 SI7220DN-T1-GE3 SI9200EY-E3 SKMD100/18E
SN65LVDS31PWR SP3232EEP TCM3105NL TLC556MN TLJB227M006R0500
TLJP336M010R3500 TLJR336M006R3000 TLJR476M006R3200 TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800
TLJT226M016R1000 TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200 VI-911379 YS580102-P33